
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 0 2  

на Столичния общински съвет 

 от 12.09.2024 година 

 

За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс, за отдаване под наем, обекти представляващи част от имот - 

публична общинска собственост, за осъществяване на ученическо столово 

и бюфетно хранене в общински училища на територията на Столична 

община - Район „Сердика“. 

На основание чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, чл.13, 

ал.1 от Наредбата за общинска собственост, чл.3, ал.3 от Наредбата на 

Столичен общински съвет за организиране на ученическо столово и 

бюфетно хранене в общинските училища на територията на Столична 

община и във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местна администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за откриване на процедура за провеждане на 

публично оповестен конкурс, за отдаване под наем за срок от 5 /пет/ 

години на следните обекти, представляващи част от имоти - публична 

общинска собственост, за осъществяване на ученическо столово и 

бюфетно хранене в общински училища на територията на Столична 

община - Район „Сердика“, а именно: 

1.1. Отдаване под наем на помещение за ученическо столово хранене 

с площ от 78.96 кв.м., находящо се в сградата на 14-то СУ „Проф. д-р Асен 

Златаров“, с адрес: гр. София, Район „Сердика“, ул. „Ген. Чернаев” № 8 - 

сутерен. За сградата е съставен АОС № 1789/13.11.2018 г. Помещението се 

намира в сграда с идентификатор 68134.512.258.1 по КККР, гр. София - 

сграда за образование, с начална конкурсна наемна цена - 41.00 лв. 

(четиридесет и един лева) месечен наем, без вкл. ДДС. 

1.2. Отдаване под наем на помещение за ученическо бюфетно 

хранене с площ от 48.16 кв.м., находящо се в сградата на 14-то СУ „Проф. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



д-р Асен Златаров“, с адрес: гр. София, Район „Сердика“, ул. „Ген. 

Чернаев” № 8 - сутерен. За сградата е съставен АОС № 1789/13.11.2018 г. 

Помещението се намира в сграда с идентификатор 68134.512.258.1 по 

КККР, гр. София - сграда за образование, с начална конкурсна наемна цена 

- 25.00 лв. (двадесет и пет лева) месечен наем без вкл. ДДС. 

1.3. Отдаване под наем на помещение за ученическо бюфетно 

хранене с площ от 31.00 кв.м., находящо се в сградата на 100-но ОУ 

„Найден Геров“, с адрес: гр. София, Район „Сердика“, ул. „Иван Йосифов” 

№ 68 - втори етаж. За сградата е съставен АОС № 1800/13.11.2018 г. 

Помещението се намира в сграда с идентификатор 68134.512.69.1.3 по 

КККР, гр. София - сграда за образование, с начална конкурсна наемна цена 

- 19.00 лв. (деветнадесет лева) месечен наем без вкл. ДДС. 

1.4. Отдаване под наем на помещение за ученическо столово и 

бюфетно хранене с площ от 288.00 кв.м., находящо се в сградата на 60-то 

ОУ „Св. Св. Кирил и Методий”, с адрес: гр. София, Район „Сердика“, ул. 

„Наука” № 2 - първи етаж. За сградата е съставен АОС № 2087/24.04.2020 

г. Помещението се намира в сграда с идентификатор 68134.503.286.1 по 

КККР, гр. София - сграда за образование, с начална конкурсна наемна цена 

- 138.00 лв. (сто тридесет и осем лева) без вкл. ДДС. 

1.5. Отдаване под наем на помещение за ученическо столово и 

бюфетно хранене с площ от 71.40 кв.м., находящо се в сградата на 58-мо 

ОУ „Сергей Румянцев”, с адрес: гр. София, Район „Сердика“, ул. 

„Железопътна” № 65 - трети етаж. За сградата е съставен АОС № 1840/ 

06.03.2019 г. Помещението се намира в сграда с идентификатор 

68134.507.884.2 по КККР, гр. София - сграда за образование, с начална 

конкурсна наемна цена - 35.00 лв. (тридесет и пет лева) без вкл. ДДС. 

1.6. Отдаване под наем на помещение за ученическо столово и 

бюфетно хранене с площ от 276.25 кв.м., находящо се в сградата на 59-то 

ОУ „Васил Левски”, с адрес: гр. София, Район „Сердика“, ул. „Кестен” № 1 

- първи етаж. За сградата е съставен АОС № 27/12.02.1997 г. Помещението 

се намира в сграда с идентификатор 68134.509.1543.1 по КККР, гр. София - 

сграда за образование, с начална конкурсна наемна цена - 126.00 лв. (сто 

двадесет и шест лева) без вкл. ДДС. 

1.7. Отдаване под наем на помещение за ученическо столово хранене 

с площ от 180.00 кв.м., находящо се в сградата на 48-мо ОУ „Йосиф 

Ковачев”, с адрес: гр. София, Район „Сердика“, ул. „Клокотница” № 21 - 

сутерен. За сградата е съставен АОС № 1787/25.02.2019 г. Помещението се 

намира в сграда с идентификатор 68134.513.270.2 по КККР, гр. София - 

сграда за образование, с начална конкурсна наемна цена - 98.00 лева 

(деветдесет и осем лева) месечен наем без вкл. ДДС. 

1.8. Отдаване под наем на помещение за ученическо бюфетно 

хранене с площ от 33.00 кв.м., находящо се в сградата на 48-мо ОУ „Йосиф 

Ковачев”, с адрес: гр. София, Район „Сердика“, ул. „Клокотница” № 21 - 



сутерен. За сградата е съставен АОС № 1787/25.02.2019 г. Помещението се 

намира в сграда с идентификатор 68134.513.270.2 по КККР, гр. София - 

сграда за образование, с начална конкурсна наемна цена - 17.00 лв. 

(седемнадесет лева) месечен наем без вкл. ДДС. 

1.9. Отдаване под наем на помещение за ученическо столово хранене 

с площ от 458.72 кв.м., находящо се в сградата на 29-то СУ „Кузман 

Шапкарев”, с адрес: гр. София, Район „Сердика“, ул. „Г.С. Раковски” № 20 

- сутерен. За сградата е съставен АОС № 2177/21.05.2021 г. Помещението 

се намира в сграда с идентификатор 68134.514.329.1 по КККР, гр. София - 

сграда за образование, с начална конкурсна наемна цена - 239.00 лв. 

(двеста тридесет и девет лева) месечен наем без вкл. ДДС. 

1.10. Отдаване под наем на помещение за ученическо бюфетно 

хранене с площ от 32.79 кв.м., находящо се в сградата на 29-то СУ „Кузман 

Шапкарев”, с адрес: гр. София, Район „Сердика“, ул. „Г.С. Раковски” № 20 

- първи етаж. За сградата е съставен АОС № 2177/21.05.2021 г. 

Помещението се намира в сграда с идентификатор 68134.514.329.1 по 

КККР, гр. София - сграда за образование, с начална конкурсна наемна цена 

- 20.00 лв. (двадесет лева) месечен наем без вкл. ДДС. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на процедурата по провеждане на публично оповестения 

конкурс, с която да делегира правото за провеждане на същия от кмета на 

Район „Сердика“, както и възможността по негова преценка да възложи 

провеждането му от директорите на съответните училища. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.09.2024 г., Протокол № 18, точка 27 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК08-10554/22.07.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


